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ایجاد اولین هاب دیجیتال حوزه گردشگری در یزد

یزد - صادقی مقدم: تفاهم نامه سه جانبه راه اندازی و اجرای اولین 
هاب دیجیتال و توسعه اکوسیستم دیجیتال در حوزه میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی در استان یزد به امضا رسید.
این تفاهم نامه در راستای تحقق اهداف سند »یزد نوین« و معرفی 
یزد به عنوان شهر راهبرد گردشگری کشور و اجرایی کردن طرح زنجیره 
و  زاده« معاون شهردار  زارع  امضای »مصطفی  به  ارزش گردشگری، 
»سیدمحمد  یزد،  شهرداری  ورزشی  اجتماعی  فرهنگی  سازمان  رئیس 
رستگاری« مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
و »ابوالفضل فلاح« مدیرعامل شرکت دانش بنیان شارستان کهن یزد 

رسید.
دیجیتالی کردن فرایند ها و ذخیره های ارزش در بخش های مختلف 
بر  تأکید  با  دستی  صنایع  و  گردشگری  صنعت  فرهنگی،  میراث 
عملیاتی  اجرای  و  برنامه ریزی  تعریف،  پایدار،  گردشگری  توسعه 
در  و صنایع دستی  فرهنگی گردشگری  میراث  اکوسیستم  در حوزه 
راستای مدیریت شهر میراث جهانی یزد، تشکیل و اجرای کنسرسیوم 
گردشگری با رویکرد هاب دیجیتال در توسعه و برندسازی شهر میراث 
جهانی یزد، تعامل با زیست بوم نوآوری و دیجیتال کشور و تسهیل 
ارتباط با بازار سرمایه و زیست بوم نوآوری در خدمات مالی و همچنین 
رشد و ارتقای گردشگری به صورت علمی و تخصصی با استفاده از 
امکانات شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی از اهداف این تفاهم نامه 

ذکر شده است.
مدت زمان تعیین شده برای اجرای این تفاهم نامه که در ۱۱ ماده و 
سه نسخه تهیه و به امضای طرفین رسید، سه سال اعلام، ولی مقرر 
و  تکرار  قابل  مشترک،  فعالیت های  تداوم  به  تمایل  صورت  در  شده 

تمدید باشد.

زمینه آزادی ۲۲ زندانی جرایم غیرعمد در استان 
خراسان جنوبی فراهم شد

یازدهمین جلسه ستاد دیه  زمینه آزادی ۲۲زندانی جرایم غیرعمد در 
استان خراسان جنوبی فراهم شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل زندان های استان خراسان جنوبی، 
یازدهمین جلسه ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان 
نیازمند خراسان جنوبی با حضور اعضای هیئت امنای ستاد دیه در محل 
دادگستری استان برگزار و تعداد ۲۲ پرونده زندانی جرایم غیرعمد مطرح 

شد.
حسین پور در این جلسه با بیان اینکه این افراد شامل ۹ زندانی بدهی 
مالی و ۱۶ نفر زندانی بخاطر مهریه هستند، گفت: بدهی این زندانیان ۲۵۵ 
میلیارد و ۶۶۲ میلیون ریال است که شاکیان ۱۰۹ میلیارد و ۱۱۵ میلیون ریال 

از این مبلغ را بخشیدند.
مدیر نمایندگی ستاد دیه استان خراسان جنوبی با اشاره به اینکه مبلغ 
اعسار و آورده مددجویان ۱۰۶ میلیارد و ۷۱۳ میلیون ریال است، اظهار کرد: 
باقیمانده بدهی این مددجویان از محل کمک های مردمی و ستاد دیه و 

تسهلات قرض الحسنه تامین خواهد شد.

در آستانه هفته حمل و نقل و ترافیک برگزار شد

کاهش 62 درصدی تصادفات در  آبان ماه امسال
فرخنده آشوری، خبرنگار روزنامه اتحاد ملت در 
شیراز، در آستانه هفته حمل و نقل و ترافیک، 
نشستی با حضور تعدادی از اعضای کمیسیون 
حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی 
و  نقل  و  مدیران حوزه حمل  و  معاون  و  شیراز 

ترافیک برگزار شد.
اصحاب  با حضور  که  این نشست  ابتدای  در 
عضو  محمدیان،  رضا  یافت،  رسمیت  رسانه 
کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی 
زوایای  نقل  و  حمل  بحث  اینکه  بیان  با  شیراز 
مختلفی دارد، اما امروزه در موضوع حمل و نقل 
توجه  مورد  بیشتر  نرم افزاری  مباحث  ترافیک  و 
است، اظهار داشت: بهره گیری از سیستم هوش 
مصنوعی در دستور کار شهرداری شیراز قرار گرفته 
است که در آینده شهرداری با پیش بینی مناسب 

اقداماتی در این زمینه انجام می دهد.
نقل  و  حمل  بحث  اینکه  بیان  با  محمدیان 
عمومی متنوع و شامل اتوبوس، مترو و تاکسی 
است، گفت: در بخش مترو، فعالیت خط سه 
آغاز شده و همچنین فاز اول خط چهار همزمان 

با سفر ریاست جمهوری کلنگ زنی شده است.
از  دیگر  یکی  را  برقی  اتوبوس  راه اندازی  وی 
محورهای مورد تاکید در سفر رئیس جمهور به 
فارس عنوان کرد و افزود: عملیات حفاری مسیر 
اتوبوس برقی آغاز شده و با وجود حواشی به وجود 
آمده در خصوص عبور تونل از بافت قدیمی شهر 
باید گفت که حفاری از زیر معبر خیابان عبور 
می کند و در محدوده بافت نیست و هیچ گونه 

آسیبی به بافت وارد نمی کند.
یادآور شد: عملیات  عضو شورای شهر شیراز 
حفاری خط دو مترو نیز آغاز شده است. همچنین 
سه  خط  از  بهره برداری  برای  ساله  سه  برنامه 
پیش بینی شده که امیدواریم در موعد تعیین شده 

به بهره برداری برسد.
محمدیان در خصوص ترافیک شیراز هم گفت: 
شهروندان  ترافیک،  کنترل  در  اصلی  موضوع 
هستند و از این رو آموزش شهروندی، مهمترین 
فاکتور کنترل ترافیک است که باید در دستور کار 

قرار گیرد.
پروژه  نظیر  توسعه ای  برنامه های  اجرای  وی 
ایجاد شهر  شهری مسکن ملی در شهر صدرا، 
جدید در سروستان و گسترش روستا ها در اطراف 
شهر را از مواردی عنوان کرد که مشکلات ترافیکی 
و حمل و نقل را در پی دارد، از این رو علاوه بر 
آنها هم  برای  باید  نقل عمومی  و  توسعه حمل 

چاره اندیشی شود.
محمدیان با اشاره به سهم اندک دولت ها در 
توسعه حمل و نقل و عمومی گفت: انتظار می رود 
را  عمومی  نقل  و  ورود خودرو های حمل  دولت 

تسهیل و عوارض گمرکی را به صفر برساند.
شاید ۱۰۰۰ دستگاه تاکسی به ناوگان حمل و نقل 

عمومی اضافه شود
ترافیک  نقل  و  حمل  کمیسیون  رییس  نایب 
شورای شهر نیز در این نشست ضمن تسلیت 
ایام فاطمیه گفت: در جلسات متعدد در حوزه 
توسعه حمل و نقل و ترافیک، شیراز پیشروترین 
شهر در حوزه عملیاتی و سیاست گذاری ترافیکی و 
حمل و نقل معرفی شده است. مصطفی کیانی 
اعتبار  با  پروژه  از ۲۰  بهره برداری  و  از کلنگ زنی 
فجر  دهه  زمانی  بازه  در  ریال  میلیارد  هزار   ۵۰
خبر داد و افزود: شیراز در ارائه خدمات حمل و 
نقل عمومی امن شبانه در چهار خط تمهیداتی 
اندیشیده است. وی از خرید خودروی معلولان 
و ۷۵ میدل باس، کلنگ زنی سه پارکینگ طبقاتی، 
توسعه مرکز داده کنترل ترافیک، افتتاح ۲۰ سامانه 
نظارت هوشمند تا دهه فجر خبر داد و با بیان 

اینکه ۵۰ درصد ناوگان حمل و نقل عمومی شیراز 
دریافت  برای  توافقاتی  افزود:  است،  فرسوده 
تسهیلات و تعهدات خودروساز برای افزودن ۱۰۰۰ 
ناوگان حمل و نقل عمومی  به  تاکسی  دستگاه 
انجام شده است و امیدواریم تا دهه فجر به ناوگان 

شهری اضافه می شود.
هادی شه دوست شیرازی، معاون حمل و نقل 
ترافیک شهرداری شیراز نیز در این جلسه ضمن 

به  منجر  تصادفات  درصدی   ۶۲ کاهش  اعلام 
فوت در آبان ماه، از افتتاح و بهره برداری مجتمع 
خدمات رفاهی و تعمیرگاهی حمل و نقل و بار 

برای نخستین بار در کشور خبر داد.
 آغاز به کار ۱۷ پل عابر پیاده با سرمایه گذاری 
بخس خصوصی، نصب ۳4 سامانه ثبت تخلف 
این معاونت در هفته  اقدامات  دیگر  از  سرعت 

حمل و نقل بود.

اخبار

مصطفی کیانی از کلنگ زنی 
و بهره برداری از 20 پروژه با 

اعتبار 50 هزار میلیارد ریال در 
بازه زمانی دهه فجر خبر داد و 
افزود: شیراز در ارائه خدمات 

حمل و نقل عمومی امن 
شبانه در چهار خط تمهیداتی 

اندیشیده است

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و 
گاز اروندان،به مناسبت گرامیداشت هفته ملی پژوهش طی نشستی 
با حضور مدیرعامل این شرکت آزمایش میدانی برد و شبیه ساز برد 
کنترل شیرهای برقی MOV در تلمبه خانه غرب کارون انجام گرفت، و 
از دو تن کارکنان این منطقه عملیاتی که مبادرت به ساخت این تجهیز 

کرده بودند تجلیل به عمل آمد.
در ابتدای این نشست عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
اروندان، ضمن گرامیداشت آغاز هفته ملی پژوهش و فناوری ابراز 

داشت: روحیه حل مسائل با خلق نوآوری، پژوهش و دانش معیار 
بسیار ارزشمندی است که در کارکنان جوان شرکت نفت و گاز اروندان 
به عنوان خطوط مقدم تولید وجود دارد و امروز هم این حرکت انجام 
شده هم از وجه آنکه نیاز حال این منطقه عملیاتی بوده و به علت 
تحریم ها قابل به تامین آن نبود، و هم از این وجه که خودجوش آغاز 
شده و بدون چشم داشتی به نتیجه رسیده بسیار ارزشمند و قابل 

تقدیر است.
عذاری اهوازی این مسئولیت پذیری و اقدام فعالانه و نوآورانه در 
حل مشکلات به دست خود کارکنان این شرکت را یک الگوی بازر 
دانست و افزود: بیش از پیش این روحیه کاری باید در سطح صنعت 
نفت ترویج داده شود، و بدون شک همت، دانش و ابتکارات این 
سرمایه های عظیم انسانی و جوان گره گشای بسیاری از تنگناهای 

تولید خواهد بود.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با ابراز حمایت همه جانبه 
از فعالیت های پژوهشی در رفع نیازهای جاری، افزود: هر یک از 
کارکنان شرکت در هر زمینه طرح و ایده نوآورانه ارائه کند بی شک 
مورد حمایت قرار خواهد گرفت و مشوق های خوبی برای حمایت از 
اقدامات فناورانه لحاظ می شود، و همواره جسارت و اطمینان میدان 
دادن به ظرفیت ها علمی و عملیاتی موجود در سطح مدیریت شرکت 

ملی نفت ایران وجود دارد.
در ادامه عیسی نویری رییس پژوهش و فناوری شرکت نفت و گاز 
اروندان با اشاره به پایش مستمر نیازها و اقدامات پژوهشی این شرکت 
بیان داشت: طرح های متعدد و متنوع فناور محور در مناطق مختلف 

شرکت نفت و گاز اروندان طی دو سال گذشته به سرانجام رسیده 
است، که امروز به مناسبت آغاز هغته ملی پژوهش این مورد ساخت 
داخل برد و شبیه ساز برد کنترل شیرهای برقی MOV  به واسطه 
ویژگی هایی همچون مسئله محور بودن طرح، ساخته شدن توسط 
خود کارکنان شرکت و مسیر خوبی که از کمیته فنی بازرگانی پیش 
رفته شد و همچنین صرفه جویی اقتصادی خوبی که به دنبال داشت، 

جهت معرفی انتخاب شد.
نویری با تشکر از حمایت های مدیریت عامل شرکت در تحقق 
ایده های فناور محور افزود: در موضوعات ساخت داخت که همراه با 
نوآوری جدیدی هستند مانند این طرح، ثبت اختراع و پتنت و حمایت 
از مالکیت معنوی دست اندکاران نیز به عنوان یک حرکت تشویقی 

دنبال خواهد شد.
محمد عبیاتی مدیر تلمبه خانه غرب کارون در اهمیت این دستاورد 
 MOV اضافه داشت: در تلمبه خانه غرب کارون ۵۲ عدد شیر برقی
مستقر است که جایگزین کردن برد کنترل های معیوب از شرکت 
فرانسوی سازنده به علت تحریم ها ممکن نبود، که این مهم از طریق 
ساخت داخلی که توسط کارکنان صورت گرفت، لکن جهت ایجاد 
اطمینان و ایمنی قبل از استقرار این برد اقدام به ساخت شبیه ساز 
این بردها هم گرفته شد که پس از دریافت خروجی های مختلف و 
صحت سنجی مورد استتفاده قرار گیرند. در ادامه دو تن از کارکنان 
پژوهشگر و سازنده تجیهز نام برده؛ آقایان بهروز جهانگیری بابادی 
و امید قاسمی به تشریح فرآیند و عملکرد برُد ساخته شده و انجام 

آزمایشات میدانی در شبیه ساز ویژه ساخته شده پرداختند.

ون  آزمایش میدانی شبیه ساز برد کنترل شیرهای برقی MOV در تلمبه خانه غرب کار

نادر کمالی در جمع خبرنگاران گفت: متوسط مصرف هر 
خانوار در استان ۲ هزار و ۶۰۰ متر مکعب در سال است به 
طوریکه مصارف خانگی استان در 4 ماهه آخر هر سال ۵۸ 

درصد مصارف خانگی کل آن سال را تشکیل می دهند.
تبریز - امید محمدزاده - خبرنگار اتحاد ملت، وی ادامه 
داد: اجرای ۲۷ پروژه مربوط به افزایش ظرفیت ایستگاه ها 
گاز  پایدار جریان  تامین  با هدف  گاز  تقویت خطوط  و 
مصرف مشترکان، تجهیز تمام صنایع به سوخت مایع 
مصرف  فرهنگ سازی  سال،  سرد  فصول  شروع  از  قبل 
بهینه و ایمن گاز، تنظیم سناریوهای بحران افت فشار و 
یا قطع گاز، تشکیل جلسات مدیریت مصرف گاز، ابلاغ و 
اخطار کتبی و یا پیامکی قطع گاز به مشترکان پر مصرف، 
مکاتبات لازم با اتحادیه های صنفی و اداره کل صمت برای 
در  منصوبه  گرماتاب  های  تمام  جمع آوری   و  شناسایی 
فضای باز در سطح شهرها، تهیه و توزیع دماسنج برای 

از  بخشی  از جمله  ادارات  محیط  دمای  مستمر  کنترل 
کارهای صورت گرفته است.

کمالی افزود: به برکت انقلاب شکوهمند اسلامی، مردم در 
دورترین مناطق روستاها هم از نعمت گاز برخوردار هستند؛ 
امروزه حدود ۵ الی ۶ درصد از مشترکین در استان آذربایجان 
شرقی پرمصرف هستند که جریمه های سنگینی در انتظار 
آن ها خواهد بود و امیدواریم تا مردم با مصرف درست و 

بهینه، یار و یاور این اداره باشند.
وی اظهار داشت:  بهره وری و راندمان نیروگاه تبریز پایین 
است. نیروگاه تبریز روزانه دو میلیون و ۷۰۰ هزار و نیروگاه 
سهند دو میلیون متر مکعب مصرف گاز دارند و این در حالی 
است که نیروگاه هریس با راندمان بالا و تولید برق بیشتر 
نسبت به گاز دریافتی و نیروگاه بناب که تا ماه های آینده 

افتتاح خواهد شد، از این مزیت برخوردار است.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی متذکر شد: 

با کاهش یک درجه از دمای اتاق توسط مشترکان خانگی 
استان آذربایجان شرقی، ۶ درصد در مصرف گاز صرفه جویی 
می شود. از این رو سهم ما در پویش گذر از زمستان با جریان 

پایدار گاز کاهش یک درجه دمای اتاق است.
با  گفت:  گاز،  بهینه  مصرف  الزامات  بر  تاکید  با  وی 
رعایت این الزامات می توان از مزایای طرح رایگان اصلاح و 
بهینه سازی مصرف موتورخانه های واحدهای خانگی، تجاری 

و اداری بهره مند شد.
کمالی در پایان ضمن ارائه پیشنهاداتی در رابطه با استفاده 
بهینه از سیستم های گرمایشی خاطرنشان کرد: تنظیم درجه 
حرارت سیستم گرمایشی پکیج و آبگرمکن بین ۵۰ تا ۶۰، عدم 
استفاده از شومینه به عنوان گرمایش به دلیل مصرف بالا و 
هدررفت حرارت محیط از دودکش متصل به آن، استفاده از 
وسایل گرمایشی استاندارد با برچسب انرژی A یا B و راندمان 

حرارتی بالا نیز از دیگر الزامات مصرف بهینه است.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی خبر داد
متوسط مصرف هر خانوار در استان ۲ هزار و ۶۰۰ متر مکعب در سال است

آگهی حق تقدم شرکت ذغالهای صنعتی کاوه 
سهامی خاص

هیئت مدیره

به شماره ثبت 800 و شناسه ملی 10861577890
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه1402/09/20 ساعت 10.00و 
تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص عملی نمودن افزایش سرمایه مقرر است 
سرمایه شرکت از مبلغ 87.500.000.000 ریال به 157.500.000.000 ریال منقسم به 
15.750.000 سهم 10.000 ریالی با نام از محل مطالبات حال شده سهامداران از طریق 
صدور 7.000.000 سهم 10.000 ریالی بانام جدید افزایش یابد و هر سهامدار به ازای 
هر سهم حق تقدم در خرید 1.8 سهم را دارد لذا از کلیه سهامداران دعوت به عمل 
می آید تا ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار این آگهی از حق تقدم خود استفاده 
نموده و مدارک مثبته ای که نشان دهنده طلب حال شده ایشان است را به هیئت 
مدیره شرکت واقع در نشانی طبق سابقه تحویل داده و رسید دریافت نماید و به 
مبلغ طلب خود سهام خریداری نماید، هیئت مدیره می تواند پس از انقضا مهلت 

قید شده سهام باقیمانده خریداری نشده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

 مجمع عمومی
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت آتیه آنالیز تشخیص 
با شماره ثبت 561753 و شناسه ملی 14009300035 یا نمایندگان قانونی 
آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
که راس ساعت 10صبح روز پنج شنبه مورخ 1402/10/07 در محل دفتر 
شرکت به نشانی تهران خیابان رودسر خیابان شهید محمود صارمی 

پلاک48 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- قرائت گزارش بازرس قانونی شرکت در خصوص پیشنهاد افزایش 
سرمایه 

2- اتخاذ تصمیم در خصوص پیشنهاد هیات مدیره در خصوص افزایش 
سرمایه 

3- سایر موارد

به  بوشهر  استان  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک  شعب  مدیر  صابری  رضا 
مناسبت ورود به هفدهمین سال فعالیت این بانک در کشور از پیوستن دو 
میلیون و هفتصد هزار مشتری به خانواده بانک در یک سال گذشته در کشور 
خبر داد و گفت مایه مسرت و خوشحالی است که با اقبال عمومی مردم تعداد 
مشتریان بانک در طول یک سال گذشته از ۱۳/۵میلیون به ۱۶/۲ میلیون رسیده 
است. در همین راستا، تعداد مشتریان بانک در استان در یک سال گذشته با 
رشد ۲۱ درصدی از ۲4۸ هزار نفر به بیشتر از ۳۰۰ هزار نفر رسیده است. امروز 
و با افزایش روز افزون تعداد مشتریان، دیگر مانند گذشته امکان ارئه خدمات 
حضوری نه برای بانک و نه برای مشتریان میسر نخواهد بود و لذا بانک در 
سنوات اخیر به سمت ایجاد و توسعه بستر هایی برای ارئه غیرحضوری خدمات 
بانکی حرکت کرده که در این مقال و به مناسبت شانزدهمین سالروز تاسیس 

بانک مناسب می دانم مخاطبین عزیز را قدری بیشتر با آن آشنا کنم.
گام نخست )حذف کاغذ(

همان گونه که می دانید بانک قرض الحسنه مهر ایران طی اقدامی در سال 
بایگانی دیجیتال اسناد به نام »میعاد« و  با تولید سامانه ای برای   ۱۳۹۸
دیجیتالی نمودن درخوست ها و قرارداد های بانکی نخستین گام در عبور از 

بانکداری کاغذی را برداشت.

گام دوم )حذف باجه فیزیکی(
در ادامه این فرایند و در راستای رفع گرفتاری های مرتبط با حضور فیزیکی 
متقاضیان افتتاح حساب و درخواست تسهیلات، بانک برای مشتریان این 
امکان را ایجاد کرد تا بدون نیاز به مراجعه به شعب بانک، در زمان فراغت 

و استراحت خود از طریق مراجعه به پیشخوان مجازی وبسایت بانک و یا 
مراجعه به همراه بانک درخواست های مرتبط با افتتاح حساب و تسهیلات 
خود را به همراه مستندات لازم به بانک ارسال کند. در این حالت حضور وام 

گیرنده و ضامنین در بانک تماما حذف شده است.
گام سوم )حذف ضامن(

بانک سپس با استقرار سیستم اعتبارسنجی این امکان را برای مشتریان 
حائز شرایط فراهم کرد تا بتوانند تسهیلات خود را تنها با چک فیزیکی یا چک 
الکترونیک یا گواهی کسر اقساط خود و یا با سفته الکترونیک و بدون نیاز به 

ضامن دریافت کنند.
گام چهارم )حذف وثیقه(

بانک در ادامه بر مبنای نمره اعتباری، از طرح پرداخت اتوماتیک تسهیلات 
بدون ضامن به مشتریان تا سقف ۵۰ میلیون تومان بدون نیاز به وثیقه و به 

صورت »پرداخت فوراً پس از درخواست« رونمایی کرد.
برنده جایزه دکتر نوربخش

بانک قرض الحسنه مهر ایران در دهمین همایش بانکداری الکترونیک و 
نظام های پرداخت با طرح »وام فوری آنلاین« برنده جایزه دکتر نوربخش 

شد.

1۶ سال پیشگام در فن اوری و نوآوری


